
     
UCHWAŁA  NR XIX/175/12 

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 26 czerwca 2012  roku  

w sprawie powołania Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska 

================================================================== 
 
 
  Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
 (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) ) Rada Miejska  
w Bojanowie uchwala co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetową, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska w składzie: 

   
przewodniczący  Szczepaniak Ewa    
 
zastępca przewodniczącego Janowicz Leszek    
 
członek     Czerwiński Józef  
 
członek    Maćkowiak Zygmunt 

   
  
członek    Mróz Marcin    
    
członek    Sikora Dariusz  

  
 
członek    Szalkowski Władysław 

    
 
 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/4/10 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 2 grudnia 2010 
roku w sprawie powołania Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i 
Ochrony  Środowiska. 

 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

       Przewodniczący Rady 
       (-) Maciej Jagodziński 
 
 
 
 
 



 



 


